094.

Domestica, nunc habitus et in post habitus, Cetero Cetero
ut Cetero Inscriptis Inscriptis et Reformatur prout Cetero
do tot, Inscriptis et Reformatur Inscriptis, Sed ipsam illam
Annam Kropinickam sui Recognoscentis Consortem
nam et ipsius posteris eandem medietatem bonorum suo-
rum quod omnia cum Universis ipsius Militibus et
libus Competentibus et Proportione quibus tenendi haberi
si et possidendi illis quiete et pacifice utpote uti ac
ad suos suorumque successores, quousque bene placitis Usus
fructus, libere et effectualiter Conuertendi, Vigore et mo-
re aliarum Reformatio nem, hactenus et dicitur in
Regno Polonico observari solitam.

Alter Innicki Consorti Reformat.

Comparens ubi Cetero officio et Actis, Inscriptis Inscriptis
Cetero Inscriptis Inscriptis Inscriptis Inscriptis Inscriptis
te et Cetero Cetero a Cetero Cetero Inscriptis Inscriptis, Inscriptis
dictionibus suis, quibusque propriis et Competentibus ve-
cedendo Cetero Cetero Cetero Inscriptis Inscriptis Inscriptis
Cetero Inscriptis, quo ad Actum hunc attinet se cum sui
Cetero, ac Cetero suis quod omnibus, totaliter et plene
Cetero, atque submittendo, palam libere publice ac per
Cetero Recognovit Quod ipse Inscriptis Annam Komar-
nickam et Inscriptis Komarnicki Kurynowicz ad et
Inscriptis Komarnicka Consorte eius Cetero Inscriptis
Inscriptis sui Recognoscentis Consortis Cetero Cetero
Summam Quadraginta Floren Polon ratione Veri
Cetero et Cetero Inscriptis Inscriptis Inscriptis Inscriptis
suam Inscriptis, nec non aliam similem Summam
Quadraginta Floren Polon ratione Veri Inscriptis et liquidis
Cetero Inscriptis Inscriptis Inscriptis Inscriptis Inscriptis
quod Cetero Inscriptis, Inscriptis Inscriptis Inscriptis
num 110

+ 095

rum mobilium, et immobilium summarumque quarum-
vis pecuniarum, tum auri, argenti, denodiorum, Mus-
sum, margaritarum, Vestium, Vestimentorum, Stanni, Am-
algami, orichalci, peronum, pedum equorum, equorum, ac totius
us suppellectilis honestatis nuptialis, et in partem habens de-
dit, donavit, dotaliteravit, insonavit et reformavit, prout
dat, dotali, dotalitiam, insonavit, et reformavit. Mentibus per
ipsam nitem Annam Komarnicka sui Recognoscit, in
Portem Legationam, et ipsius posteris, eandem medietate
bonorum suorum generaliter omnium, cum Universi-
tis ipsius utilitatibus, et uti fructibus competentibus
et prerogatiis quavis tenore habens, et possidens
Usque quiete, et pacifice uti fruendi, ac ad suos su-
orumque Successorum quosvis beneplacitos & suo Pri-
vatus liberi, et effectualiter conuertendi, vigore ac mo-
re aliarum Reformationum hactenus, et licetius
in Regno Polonia observari Solitarum.

Alter Sniicki Con- sorti Reformat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis
Præsentibus Castrensibus Capitaneis Re-
publicis Nobilibus Lesio Studii Zambrowis
Sanus mente et corpore existens, a Terris, Distri-
ctibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibus-
vis propriis et Competens recedendo, Semper
Castrensibus Capitaneis Premissis Jurisdictioni
quo ad Partem hanc attinet, se cum Successoribus
a bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando, atque subijciendo, palam